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Langenau Pizza Service Speisekarte

https://speisekarte.menu
Hindenburgstr. 21, Langenau, Germany
+4973454992 - http:/lwww.pizzeriaitalia-langenau.de/

o

Die Speisekarte von Langenau Pizza Service ’s aus Langenau beinhaltet 235 Menus. Durchschnittlich kosten
Meniis oder Getranke auf dem Menii ca. 9 €. Die Kategorien kénnen auf der Speisekarte unten eingesehen
werden.
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Alkoholische Getranke

HEFEWEIZEN

Suppen

TOMATENSUPPE

Hauptgerichte

LASAGNE

Meeresfriichte

CALAMARI

Fleischgerichte
GRILLPLATTE

Salat

GEMISCHTER SALAT

Reis
RISOTTO

Vegetarische Gerichte

BROKKOLI-SCHNITZEL

Fingerfood

MOZZARELLA-STICK

Erfrischungsgetranke

ORANGENSAFT

Reisgerichte

GEBRATENER REIS

12 €

9€

5€

2€

8€

Hauptgericht

GNOCCHI GORGONZOLA

Angebote

PARTYSERVICE 99 €

Aus Dem Ofen*

KASESPETZLE 6€

Biryani

VEGETARISCHES BIRYANI 8€

Pizza - Normal @ 26 Cm

SCHNITZELPIZZA 15€

Griechische Spezialitaten
GYROS-REIS MIX 9¢€

Aus Dem Steinofen

NUDELPLATTE 16 €
Meat & Fish Dishes
CALYPSO-SCHNITZEL 10 €
8 Kostbarkeiten
HUHNERFLEISCH 9€
Pasta - Gnocchi

GNOCCHI TACCHINO

Italienische Pasta

PASTA RED-TIGER 8€



Langenau Pizza Service Speisekarte

Um Die Welt

GRIECHISCHER GYROS TELLER 10€

Mittags — Pizza,
NormalgréRe

PI1ZZA RED TIGER 15€

Popular Items

PI1ZZA PARMA, RUCOLA PAMIGIANO

Pizza - Klein @ 26 Cm

PIZZA VIER VERSCHIEDENE

KASESORTEN 15¢€
Pizza Klein A 26 Cm
MAFIA-PIZZA 15 €
Pizza - Normal @ 27Cm
PI1ZZA ALLEM 15 €

Spezialpizza - Normal @
28 Cm

SPINAT-PIZZA 15€

HeilRe Getranke

KAFFEE

Brot

BAGUETTE 5€

Kaffee

CAPPUCCINO

Uberbacken
DREI NUDELN

Hahnchenspezialitdten
MANGO-HAHNCHEN 8 €

Asiatische Fusion

KANTON ENTE 12 €

Deutsche Spezialitdten

CURRYWURST 6€

Primi e Secondi

PENNE AGLIO, OLIO E PEPERONCINO

Fusionskiiche

MINI-FRUHLINGSROLLEN 3€

Hot Dog Prensado ( Pao
G)

HOT DOG PIZZA 15€

Kalb - Kalbfleisch

BISTECCA MILANESE

Pizza Mit Fisch

LACHSPIZZA 15€

Nudelgerichte, Normal

DREI PASTA 8€
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Nudelgerichte Aus Dem
Backofen

GEBACKENE GNOCCHI

Kebab-Gerichte
KARTOFFELGRATIN 7€
Pizza Klein A 26Cm

P1ZZA FRISCHE TOMATEN 15 €

Presto-Pizzen - Normal @
28Cm

PARMA PIZZA 15€

Indische Spezialitdten Mit
Fleisch

CHILI-HUHN 8 €
Snacks

KROKETTEN 4¢€
MOZZARELLA-STICKS 7€
Getranke

GETRANKE

BIER

Hahnchen

HUHNERNUGGETS 7€
HUHNERFLUGEL 7€
Baguettes

HAWAII-BAGUETTE 5€

BAGUETTE HOT DOG 6€

Entengerichte

ENTE
PEKING-ENTE

Calzone

CALZONE HUHNCHEN
CALZONE

Gyros
GYROSFLEISCH
GYROS

Montagsangebot

PIZZA SCHINTZEL-JALAPENOS
PIZZA SOMMERDREAM

Amerikanische Pizza

AMERICANA PIZZA
PICKUP PIZZA

Leckere Auflaufe

CHICKEN-ANANAS-AUFLAUF
RED-TIGER AUFLAUF

Hackfleischpizzen

CALYPSO PIZZA
SALSA PIZZA

Fleischgerichte Und
Fischgerichte

JAGER-SCHNTZEL

KOTELETTE-SCHNITZEL
BOLOGNESE

12 €
12 €

8€
7€

9€

15 €
15€

15 €
15€

7€
9€

15€
15€

9€

9€
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Leckere
Auflaufe/Kartoffeln

LANGENAUER-TOPF 8€
VEGETARISCHER-AUSLAUF 7€

Insalata

MISTA CON FETA
STRACCETTI SU RUCOLA

Vorspeisen

MIX FINGER-FOOD TELLER 8€
TOMATENCREMESUPPE
TINTENFISCH

Beilagen

BRATKARTOFFELN 5€
NAAN BROT 3€
- SPATZLE 7€

Indisch

_ BUTTERHUHN 8 €

@_ ' HUHNCHEN-BIRYANI 8 €

A HUHNERCURRY 7€
Pasta - Penne

PENNE CARBONARA
PENNE-LACHS
PENNE NAPOLI

Special Mittagsangebot
FAMILIEN-PIZZA IHRER WAHL 12 €

ITALIENISCHES NUDELGERICHT

IHRER WAHL 5€

PARTY-PIZZA IHRER WAHL 15 €

Restaurant Kategorie

ITALIENISCH
MITTELMEER

BAR

Frische Auflaufe

«®W BRATKARTOFFELAUFLAUF 7
Z°. " ") HACKFLEISCHAUFLAUF 7€

4
g,

== MEXICO-TOPF 7¢€
,
Nachspeise
BEN 5¢€
ERDBEER-CREME 3€
GEBACKENE BANANE 5€
TIRAMISU 3€
Mexikanische Gerichte
TACOS 8 €
TACOS VEGETARISCH 7€
VEGETARISCH ENCHILLADAS 8 €
ENCHILADAS 8 €
Alkoholfreie Getranke
APFELSAFT 2€
FANTA 2€
MEZZO-MIX 2€
MINERALWASSER 2€
RED BULL 3€
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Schnitzel
CORDON BLEU
WIENER SCHNITZEL
CREMIGES SCHNITZEL
SCHNITZEL HAWAII
SCHNITZEL

Pizza - Mini @ 22 Cm

MEXIKANISCHE PIZZA
PI1ZZAGEMUSE
PI1ZZA-HACKFLEISCH
PIZZASCHINKEN
TURKISCHE PIZZA

Verwendete Zutaten
KARTOFFELN
KNOBLAUCH
TOMATEN

PARMESAN
OLIVEN
OLIVEN
KASE
SCHINKEN

Folgende Arten Von
Gerichten Werden
Serviert

HUHN
PIZZA
SALAT

BROT
SUPPE

9€
9€

15€

7€
15€
15€
15€

4¢€

8€
6€

APPETIZER
MIESMUSCHELN
FISCH
EISCREME

Gnocchi
GNOCCHI AURORA
: GNOCCHI BOSCAIOLA

GNOCCHI QUATTRO
FORMAGGI

GNOCCHI SICILIA AL FORNO
GNOCCHI CAPRESE AL FORNO
GNOCCHI-LACHS

GNOCCHI BOLOGNESE
GNOCCHI-PESTO

GNOCCHI CARBONARA
GNOCCHI NAPOLI

Penne

PENNE AMATRICIANA
PENNE CAPITANO
PENNE TONNO

PENNE MARE

PENNE AURORA

PENNE QUATTRO FORMAGGI
PENNE CARBONARA ALLO SPECK
PENNE PARMA

PENNE CARTOCCIO

PENNE GORGONZOLA

Pizza
SPECKPIZZA
HUHNERPIZZA



GEMUSEPIZZA
KEBAP-PIZZA
PIZZA DIAVOLO
PIZZA CAPRICCIOSA
PIZZA-GYROS

PIZZA HAWAII

PIZZA MANHATTAN
PIZZA MARGHERITA
PIZZA-SALAMI

PIZZA REGINA

PIKANTE SALAMI-PIZZA
PIZZA SUCUK

PI1ZZA VIER JAHRESZEITEN
PIZZA TEXAS
VEGETARISCHE PIZZA
SPINATPIZZA
PIZZABROT
CAPRICCIOSA
SALAMIPIZZA
PIZZAPILZE
POMODORE

Salate

BAUERNSALAT
CHAMPIGNONSALAT
HUHNERSALAT
GEMISCHTER SALAT
GURKENSALAT

GRUNER SALAT

MEERESFRUCHTE SALAT
PIZZABROT

MEERESFRUCHTE-SALAT
KNOBLAUCH-PIZZABROT

15€
15€
15€
15€
15€
15€
15€
15€
15€
15€
15€
15€
15€
15€

7€

7€

3€

7€
8€
8€
5€
4€
4¢€

8€

8€

SALAT

RED TIGER SALAT
SALAT MEXIKANA
ITALIENISCHER SALAT
SALATKOCH

SALAT NICOISE
TOMATENSALAT
TUTTI-FRUTTI-SALAT

TOMATENSALAT KNOBLAUCH-
PIZZABROT

TOMATENSALAT PIZZABROT
TURKISCHER SALAT
RUCOLA UND PARMESAN
CAPRESE

CETRIOLO

MISTA CON TONNO
RUCOLA-SALAT
SPORTSALAT

Pasta

CANNELLONI
GEBRATENE NUDELN
KAWATINI
NUDELPLATTE PERSONEN
PASTA AGLIO E OLIO
PASTA AMATRICIANA
PASTA ARRABIATA

PASTA AMERICAN

PASTA CARBONARA
PASTA-KOCH

PASTA GORGONZOLA
PASTA BOLOGNA
VIER-KASE-NUDELN

5€
8€
7€
8€
7€
7€
4€
8€

8€

8€

8¢€

7€
6€
7€
13 €
6€
7€
7€
7€
6€
7€
7€
6€
7€
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PASTA-PESTO 6€ GNOCCHI MIT GARNELEN
MEERESFRUCHTE-PASTA 7€ PENNE ARRABIATA
NUDELLACHS 7€ PENNE BOLOGNESE
PASTA TEXAS 8 € PENNE-PESTO

PASTA NAPOLI 6€ PENNE SICILIA
NUDELSPINAT 6€ GEBACKENE PENNE
PASTA-PANNA 6€ PENNE GAMBERETTI
VEGETARISCHE PASTA 6€ PENNE TACCHINO
SPAGHETTI-PIZZA 15€ RUCOLA

Langenau Pizza Service

Hindenburgstr. 21, Langenau, bffnungszeiten:

Germany Montag 11:00-14:00 17:00-22:00
Mittwoch 11:00-14:00 17:00-22:00
Donnerstag 11:00-14:00 17:00-
22:00
Freitag 11:00-14:00 17:00-22:00
Samstag 11:00-14:00 17:00-22:00 .
Sonntag 11:00-14:00 17:00-22:00

Gemacht mit speisekarte.menu
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